
Stráž nad Nežárkou
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.069712N, 14.905514E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 3 629 ha

Počet obyvatel: 881 PSČ: 378 02

Adresa URL: www.straznadnezarkou.cz 

Počet obyvatel obce Stráž nad Nežárkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 357 59 400 881

Historie počtu obyvatel obce Stráž nad Nežárkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 357 59 400 1 881
1.1.2023 65 353 66 396 2 880
1.1.2022 69 346 72 391 -5 878
1.1.2021 67 356 70 390 1 883
1.1.2020 64 353 69 396 13 882
1.1.2019 57 359 69 384 19 869
1.1.2018 49 359 67 375 -14 850
1.1.2017 52 364 68 380 -8 864
1.1.2016 51 369 72 380 3 872
1.1.2015 54 364 74 377 5 869
1.1.2014 56 369 72 367 -3 864
1.1.2013 57 370 64 376 867
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